EDITAL Nº 02/2022 - EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as

condições estipuladas neste Edital e as demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, nos

seguintes termos:

Art. 1º Ficam DIVULGADO o resultado preliminar – no Anexo I – dos inscritos no PSS nº 01/2022,

de acordo com o Item 8 do Edital nº 01/2022.

Art. 2º Os candidatos poderão interpor recurso quanto a situação da inscrição, conforme previsto

no item 9.1 “b“ do Edital de Abertura nº 01/2022, utilizando o modelo estabelecido no Anexo III,

nos dias 07 e 08/04/2022, das 09h às 17h, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tijucas do Sul, 05 de abril de 2022

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito Municipal

ANEXO I

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

GESSIELI DO ROCIO FARIAS SIEBRE 01 E.R.M. ERMÍNIO CARDOSO - 24/02/1994 INDEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

THAYNARA DE OLIVEIRA REISER 01 E.R.M. AFONSO PENA 12 12/02/2001 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ELIANA MARIA BORGES 01 E.R.M. LEOPOLDO JACOMEL 04 04/07/1996 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

KEILA CARDOSO DOS SANTOS 01 E.R.M. TOMÉ DE SOUZA 08 10/05/2000 DEFERIDA

PAMELA SUELEN CARDOSO DOS REIS
BORGES

02 E.R.M. TOMÉ DE SOUZA 75 21/11/1991 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PRISCILA CRISTINA L. CETNARSKI 01 E.R.M. MANOEL RIBAS 50 16/02/1982 DEFERIDA

MARILSA COSENDEY MENDONÇA DE
ALMEIDA

02 E.R.M. MANOEL RIBAS 50 20/02/1965 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

TALITA BARROCO DE BARROS 01
E.R.M. JOÃO MARIA

CLAUDINO
50 03/12/1987 DEFERIDA

MARILSA COSENDEY MENDONÇA DE
ALMEIDA

02
E.R.M. JOÃO MARIA

CLAUDINO
50 20/02/1965 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ELISÂNGELA EGÍDIO DE SOUZA 01 E.R.M. PRESIDENTE MÉDICI 15 04/05/1982 DEFERIDA

CARLA EDUARDA BORGES DOS SANTOS 02 E.R.M. PRESIDENTE MÉDICI 50 05/11/1998 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

MÔNICA MOHR DA SILVA DE ANDRADE 01
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
0 01/07/1995 DEFERIDA

LARA APARECIDA FARIAS 02
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
50 01/10/1998 DEFERIDA

ARIELE LUANA ANDRADE 03
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
50 17/04/1998 DEFERIDA

ENEDINA CORDEIRO DA CRUZ 04
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
- 24/06/1980 INDEFERIDA

JULAINA FERREIRA DOS SANTOS 05
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
0 27/09/1996 DEFERIDA

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PRISCILA VIDOVIX SAAD TAVARES 01 E.R.M. LEOVANIL CAMARGO 50 14/05/1986 DEFERIDA

ARIELE LUANA ANDRADE 02 E.R.M. LEOVANIL CAMARGO 50 17/04/1998 DEFERIDA

STHEFFANY KAROLAYNE ALVES DE
SOUZA

03 E.R.M. LEOVANIL CAMARGO 75 10/09/1994 DEFERIDA

LARA APARECIDA FARIAS 04 E.R.M. LEOVANIL CAMARGO 50 01/10/1998 DEFERIDA

RULIANA KAROLAYNE FAGUNDES 05 E.R.M. LEOVANIL CAMARGO 0 07/10/1997 DEFERIDA